
Numero, data e protocollo della registrazione.

OGGETTO:  istituzione premio di laurea in memoria del magistrato Giuseppe Lombardi –
edizione 2019

IL RETTORE

VISTA la nota pervenuta il 18 giugno 2019 con la quale la sig.ra Anna Brusatin Lombardi
ha manifestato l’intenzione di rinnovare anche per l’anno 2019 il suo finanziamento
a sostegno dell'istituzione di un premio di laurea (IX Edizione) in tema di "Diritto al
lavoro  sicuro"  dedicato  alla  memoria  del  magistrato  Giuseppe  LOMBARDI  e  a
sostegno del Laboratorio del Lavoro presso il  Dipartimento di Scienze Giuridiche
dell’Università degli Studi di Udine

D E C R E T A

1) Di  istituire  il  premio  di  laurea intitolato  alla  memoria  del  Magistrato  Giuseppe Lombardi,  da
conferirsi secondo i criteri e con le modalità indicati nel bando allegato al presente decreto di cui
costituisce parte integrante. 

Il Rettore
prof. Alberto Felice De Toni

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

AREA SERVIZI AGLI STUDENTI
Ufficio Diritto allo Studio e Servizi Integrati
Responsabile dell’area: Manuela Croatto
Responsabile del procedimento Manuela Croatto
Compilatore del procedimento: Mauro Pocosgnich

Prot. n. 0026901 del 03/07/2019 - Decreti Rettorali 485/2019  [Classif. II/1]


		2019-07-02T10:13:57+0200
	IT
	DI SILVERIO MASSIMO


		2019-07-03T10:06:28+0200
	IT
	MONTANARI ANGELO




